<sup>201</sup> Castillo Sotomayor, *De alimentis*, Cap. 13, num. 25: *Sequestrum autem semel legitime factum, sive ante sententiam, sive post, non revocatur, nisi lite finita: et durat etiam in instantia appellationis.*

<sup>202</sup> Bas y Galcerán, *Theatrum jurisprudentiae*, Pars 1, Cap. 53, num. 157: ... *et a provisionibus interlocutoris neque de foro appellari potest ... neque de jure appellatur;* num. 158: *Et in terminis, quod a mandato de restituendo sequestro non possit appellari.*

<sup>203</sup> Carocius, *Tractatus de sequestro*, Pars 3, quaestio 8, num. 1: *Quaero, an detur appellatio a sequestro facto, puta, ne partes veniant ad arma? Et Angelus tenuit, quod sic ... Contrarium tenent Salicetus et Baldus;* Salgado de Somoza, *Tractatus de regia protectione*, Pars 2, Cap. 16, num. 17: *Et sic ab hoc mandato de sequestrando, non esse licitam appellationem quominus executio locum habeat, nec suspensi queat.*

<sup>204</sup> Cáncer, *Variarum*, Pars 2, Cap. 4, num. 34: *Circa praedicta oportet animadvertere, quod qui iniuste emparam aliquam fecit, tenetur patti laesae ad interesse, et etiam tenetur actione iniuriarum;* Carocius, *Tractatus de sequestro*, Pars 3, quaestio 16: *Faciens sequestrum sine casua ad quid tenetur? Inter alia actione iniuriarum.*

<sup>205</sup> Fontanella, *Decisio* 95, nums. 8-9; Cortiada, *Decisiones*, *Decisio* 22, num. 99.

<sup>206</sup> Bas y Galcerán, *Theatrum jurisprudentiae*, Pars 1, Cap. 53, num. 140: *Et adhuc in hoc casu censeo, quod si res emparata perierit, aut deterior facta fuerit, cedet damno injuste emparantis, nam sequestrum indebitate appositorum si perit, aut deterioretur, semper cedit in praejudicium, et damnum colligantum, et contendentium ... Facit etiam quod impediens sua denunciatione depositum, si res deponenda casu fortuito perierit, praestare debet damnum impediens.*

<sup>207</sup> Bas y Galcerán, *Theatrum jurisprudentiae*, Pars 1, Cap. 53, num. 148: *Quod, in tribunalibus inferioribus nostrae Civitatis satis practicatum cernimus, nam quando cancellantur emparae, in eadem cancellationis, et revocationis provisione jubetur quod provisionis, et cancellationis copia tradatur incontinenti parti ad hoc, ut exequatur provisio, et notificetur cancellatio debtoribus rei sequestratae, et facta notificatione remanet absque impedimento ad solvendum.*

<sup>208</sup> Salgado de Somoza, *Tractatus de regia protectione*, Pars. 2, Cap. 16, nums. 57-60.

<sup>209</sup> Matheu y Sanz, *Tractatus de regimine*, Lib. 3, Cap. 11, tit. 6, num. 97: *Haec tamen indigent majori declaratione, nam aut sequestrum, et empara legitime imposita reperiuntur, aut non. Si enim sequestratio legitime, et juste a Judice facta, repellatur, et revocetur, tunc a revocatione sequestri dabitur appellatio. Et ita est intelligendus D. Leon, *Decisio* 5, ubi legitime interposita fuit appellatio a duabus sententiis cancellationis, et relaxationis emparae ... Et hoc in casu non erit justa praxis cancellandi emparas, et tradendi incontinenti copiam cancellationis, et quod a sententia emparas cancellante admitti debeat appellatio quoad utrumque effectum.*